
UCHWAŁA NR XLV/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji zadania 
z zakresu bieżącego utrzymania wybranych dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kisielice przyjmuje od Powiatu Iławskiego do wykonania zadanie 
publiczne polegające na bieżącym utrzymaniu dróg i ulic powiatowych na 
obszarze Gminy Kisielice w następującym zakresie: ul. Komoniewskiego, ul. 
Sienkiewicza, ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza  w Kisielicach oraz przy drogach 
powiatowych w miejscowościach: Goryń i Klimy. 

§ 2. Graficzny zakres ulic i dróg, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB30887-58FF-423D-AA89-2F727A1810F0. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Ulice w ciągu dróg powiatowych w mieście Kisielice 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/354/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB30887-58FF-423D-AA89-2F727A1810F0. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Miejscowość Goryń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB30887-58FF-423D-AA89-2F727A1810F0. Uchwalony Strona 2



 

 

Miejscowość Klimy 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB30887-58FF-423D-AA89-2F727A1810F0. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

